
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy 
Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok ,  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok  zmienionej: zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 
2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą Nr 
XXXVI/279/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 17 marca  2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 marca 2022 r. 
,uchwałą Nr XXXVII/287/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 48/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 marca  2022 r., zarządzeniem nr 55/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 6 maja 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/292/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 10 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 62/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 75/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 85/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 13 czerwca 
2022 r. ,uchwałą nr XXXIX/301/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 28 czerwca 2022 r, zarządzeniem nr 
94/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipa 2022 r. , zarządzeniem nr 
95/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 19 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/310/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 118/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 22 sierpnia 2022 r., uchwałą nr XLII/320/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 2 września 
2022 r. , zarządzeniem nr 125/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 września 2022 r., zarządzeniem 126/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia   14 września 2022 r., zarządzeniem nr 137/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
22 września 2022 r., uchwałą nr XLIII/325/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 5 października 2022 r. , 
zarządzeniem nr 146/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 października 2022 r., uchwałą nr XLIV/331/2022 
Rady Gminy Żelazków z dnia 19 października 2022 r., zarządzeniem nr 151/2022 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 24 października 2022 r., uchwałą nr XLV/339/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 listopada 2022 r., 
zarządzeniem nr 158/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 listopada 2022 r., uchwałą nr XLVI/341/2022 
Rady Gminy Żelazków z dnia 24 listopada 2022 r., zarządzeniem nr 160/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
1 grudnia 2022 r.  , wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 25.240,66 zł  do 
wysokości 70.402.141,21 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  25.240,66  zł do kwoty 69.055.477,97 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 22.156,70  zł do wysokości 10.097.183,53 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 25.240,66  zł do 
wysokości 72.437.089,46 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25. 240,66 zł do wysokości 62.933.143,06 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 22.156,70  zł do wysokości 10.097.183,53 zł. 

5. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 3.083,96 zł do 
wysokości 809.603,96 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 3.083,96 zł do wysokości 809.603,96 zł. 



6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. Zmienia się treść załącznika nr 11 – Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 oraz 
finansowane nimi wydatki w 2022 r., jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

12. Zmienia się treść załącznika nr 12 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2022 r., jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Michał Kraszkiewicz 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 166/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 436 694,00 354,96 437 048,96

75095 Pozostała działalność 298 059,00 354,96 298 413,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 559,00 354,96 10 913,96

758 Różne rozliczenia 7 717 841,00 2 729,00 7 720 570,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 276 512,00 2 729,00 279 241,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 912,00 2 729,00 95 641,00

852 Pomoc społeczna 2 409 818,03 22 032,00 2 431 850,03

85295 Pozostała działalność 1 853 249,03 22 032,00 1 875 281,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 019 168,00 22 032,00 1 041 200,00

855 Rodzina 7 739 725,47 124,70 7 739 850,17

85503 Karta Dużej Rodziny 410,47 124,70 535,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410,47 124,70 535,17

Razem: 70 376 900,55 25 240,66 70 402 141,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 166/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 214 323,47 354,96 5 214 678,43

75011 Urzędy wojewódzkie 97 635,00 0,00 97 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 4 599,00 5 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 110,00 -4 599,00 6 511,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 920,00 -2 400,00 161 520,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 151 320,00 -2 400,00 148 920,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 289 626,21 2 400,00 4 292 026,21

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 600,00 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 242,00 2 624,00 68 866,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 800,00 -824,00 7 976,00

75095 Pozostała działalność 623 142,26 354,96 623 497,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 948,00 295,00 8 243,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 559,98 57,66 1 617,64

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 051,02 2,30 1 053,32

801 Oświata i wychowanie 22 428 630,33 2 729,00 22 431 359,33

80101 Szkoły podstawowe 15 301 789,10 -31 020,00 15 270 769,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 477 800,00 600,00 478 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 886,00 -33 820,00 565 066,00

4260 Zakup energii 153 693,00 5 200,00 158 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 475,00 -2 000,00 296 475,00

4430 Różne opłaty i składki 15 040,00 -500,00 14 540,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 130,00 -500,00 18 630,00

80104 Przedszkola 4 158 903,00 31 020,00 4 189 923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 342,00 28 020,00 141 362,00

4260 Zakup energii 88 344,00 3 000,00 91 344,00

80195 Pozostała działalność 642 055,07 2 729,00 644 784,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50 299,87 2 729,00 53 028,87

BeSTia Strona 1 z 3



852 Pomoc społeczna 4 772 996,37 22 032,00 4 795 028,37

85202 Domy pomocy społecznej 786 090,00 -1 916,00 784 174,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

786 090,00 -1 916,00 784 174,00

85203 Ośrodki wsparcia 263 343,00 0,00 263 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 409,00 -1 400,00 64 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 900,00 -5 000,00 38 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -1 600,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 950,00 1 300,00 22 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 550,00 21 000,00 49 550,00

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 -16 000,00 3 500,00

4260 Zakup energii 29 650,00 -15 000,00 14 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 370,00 14 000,00 35 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 287,86 1 487,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 524,00 -287,86 6 236,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 2 700,00 3 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 834 471,00 2 916,00 837 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 201,00 416,00 12 617,00

85295 Pozostała działalność 2 179 062,37 22 032,00 2 201 094,37

3110 Świadczenia społeczne 999 968,00 21 627,00 1 021 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 520,00 340,00 157 860,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 525,00 13 800,00 39 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 995,03 65,00 2 060,03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 616,00 -900,00 5 716,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 467,00 -1 200,00 1 267,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 296,00 -3 000,00 15 296,00

4227 Zakup środków żywności 27 437,00 -2 000,00 25 437,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 022,00 -5 700,00 8 322,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 046 060,00 0,00 9 046 060,00

85395 Pozostała działalność 9 041 060,00 0,00 9 041 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 940,00 4 000,00 93 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 519 500,00 -4 150,00 515 350,00

BeSTia Strona 2 z 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 430,00 150,00 580,00

855 Rodzina 7 897 988,47 124,70 7 898 113,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 161 458,00 0,00 3 161 458,00

3110 Świadczenia społeczne 2 788 045,00 15 586,00 2 803 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 300,00 -12 300,00 67 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 -350,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 295,00 3 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -830,00 12 170,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -511,00 489,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,47 124,70 535,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 110,00 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,47 14,70 75,17

85504 Wspieranie rodziny 79 763,00 0,00 79 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 100,00 1 200,00 60 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00 700,00 11 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 550,00 100,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00

Razem: 72 411 848,80 25 240,66 72 437 089,46

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych
Do Zarządzenia Nr 166/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 235 400,00 1 235 400,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Budowa łącznika sieci wodociągowej PE DN 200 na trasie SUW Janków - 
sieć Żelazków wraz z modernizacją SUW w Jankowie -  dok. projektowa 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Pólko - 
dokumentacja projektowa 50 000,00 - 50 000,00 0,00

9 503 946,40 9 503 946,400,00Razem



Załącznik Nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 166/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 319 543,00 22 032,00 1 341 575,00

85295 Pozostała działalność 1 019 168,00 22 032,00 1 041 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 019 168,00 22 032,00 1 041 200,00

855 Rodzina 7 701 124,47 124,70 7 701 249,17

85503 Karta Dużej Rodziny 410,47 124,70 535,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410,47 124,70 535,17

Razem: 10 075 026,83 22 156,70 10 097 183,53

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 166/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 635,00 0,00 97 635,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 635,00 0,00 97 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 4 599,00 5 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 110,00 -4 599,00 6 511,00

852 Pomoc społeczna 1 319 543,00 22 032,00 1 341 575,00

85295 Pozostała działalność 1 019 168,00 22 032,00 1 041 200,00

3110 Świadczenia społeczne 999 968,00 21 627,00 1 021 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 180,00 340,00 10 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 65,00 1 815,00

855 Rodzina 7 701 124,47 124,70 7 701 249,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 132 958,00 0,00 3 132 958,00

3110 Świadczenia społeczne 2 788 045,00 15 586,00 2 803 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 300,00 -12 300,00 59 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 -350,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 295,00 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -830,00 9 170,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -511,00 489,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,47 124,70 535,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 110,00 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,47 14,70 75,17

Razem: 10 075 026,83 22 156,70 10 097 183,53

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6

Do Zarządzenia Nr 166/2022

Wójta  Gminy Żelazków

z dnia  13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

7 058 060,03

852 85295 2180 Moduł II -  "opieka na odległość" 17 000,03

853 85395 2180 Dodatek węglowy 6 426 000,00

853 85395 2180 Dodatek dla gospodarstw domowych 441 660,00

853 85395 2180 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 173 400,00

7 152 560,03

852 85295 4010 Moduł II -  "opieka na odległość" 1 420,00

852 85295 4110 Moduł II -  "opieka na odległość" 245,03

852 85295 4120 Moduł II -  "opieka na odległość" 35,00

852 85295 4210 Moduł II -  "opieka na odległość" 11 250,00

852 85295 4300 Moduł II -  "opieka na odległość" 4 050,00

853 85395 3110 Dodatek węglowy 6 300 000,00

853 85395 4010 Dodatek węglowy 87 000,00

853 85395 4110 Dodatek węglowy 15 498,00

853 85395 4120 Dodatek węglowy 1 700,00

853 85395 4210 Dodatek węglowy 8 452,00

853 85395 4300 Dodatek węglowy 12 850,00

853 85395 4710 Dodatek węglowy 500,00

853 85395 3110 Dodatek dla gospodarstw domowych 433 000,00

853 85395 4010 Dodatek dla gospodarstw domowych 4400,00

853 85395 4110 Dodatek dla gospodarstw domowych 777,00

853 85395 4120 Dodatek dla gospodarstw domowych 114,00

853 85395 4210 Dodatek dla gospodarstw domowych 789,00

853 85395 4300 Dodatek dla gospodarstw domowych 2500,00

853 85395 4710 Dodatek dla gospodarstw domowych 80,00

853 85395 4430 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 170 000,00

853 85395 4010 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 2 540,00

853 85395 4110 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 489,00

853 85395 4120 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 71,00

853 85395 4210 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 300,00

801 80101 6100
Budowa Szkoły Podstawowej i przebudowa Przedszkola z 

adaptacją na Żłobek w m. Żelazków 
94 500,00

Rzadowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - wydatki

Dodatek dla gospodarstw domowych - ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - wydatki

Dodatek dla podmiotów wrażliwych - ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w zwiazku z sytuacją na rynku paliw - wydatki

DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI W 2022 ROKU

Dochody razem

Wydatki razem 

Program "Korpus Wsparcia Seniorów" - dochody

Program "Korpus Wsparcia Seniorów"- wydatki

Dodatek węglowy -  ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym - dochody

Dodatek węglowy -  ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym - wydatki

Dodatek dla gospodarstw domowych - ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynmku paliw - dochody

Dodatek dla podmiotów wrażliwych - ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - dochody



Załącznik Nr 7

  Do Zarządzenia Nr 166/2022

Wójta Gminy Żelazków

z dnia 13 grudnia  2022 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

809 603,96

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 268,96

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

645,00

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

95 641,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 000,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

632 328,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

67 320,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 401,00

809 603,96

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 835,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 531,75

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
902,21

Zakwaterowanie i wyżywienie – dochody (art. 13.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

W 2022 ROKU

Dochody razem

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wykonanie fotografii dla celów nadania nr PESEL – dochody (art. 5.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – dochody (art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenia rodzinne – dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI



750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
408,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
85,89

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
151,11

801 80195 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
300,00

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 816,00

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 120,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
53 028,87

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 195,45

801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
34 180,68

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 000,00

852 85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
619 400,00

852 85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 896,00

852 85295 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 735,00

852 85295 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
297,00

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
66 000,00

852 85295 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 100,00

852 85295 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
220,00

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 401,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – wydatki (art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Zakwaterowanie i wyżywienia – wydatki (art. 13.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (zadanie zlecone- art. 31 ustawy o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne- wydatki  (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wykonanie fotografii do celów nadania nr PESEL – wydatki (art. 5.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 166/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 13 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 75095
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na realizację
wydatków związanych z nadaniem numeru PESEL – kwota 354,96 zł.
Rozdział 75814
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.729,00 zł stanowiącą środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy.
Rozdział 85295
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.497.2022.6 z dnia 1 grudnia 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 r. w dz. 852, rozdz. 85295,§ 2010 o kwotę 22.032,00 zł przeznaczoną na pokrycie
zobowiązań wymagalnych z tytułu finansowania wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie.
Rozdział 85503
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.511.2022.6 z dnia 12 grudnia 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 r. w dz. 855, rozdz. 85503,§ 2010 o kwotę 124,70 zł przeznaczoną na sfinansowanie
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Zmiany w planie wydatków
Rozdział 75095
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 354,96 zł na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL – środki z
Funduszu Pomocy.
Rozdział 80195
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.729,00 zł stanowiącą środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy.
Rozdział 85295
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.497.2022.6 z dnia 1 grudnia 2022 r. zwiększa się plan
wydatków dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 22.032,00 zł przeznaczoną na pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu
finansowania wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie.
Rozdział 85503
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.511.2022.6 z dnia 12 grudnia 2022 r. zwiększa się plan
wydatków dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 124,70 zł przeznaczoną na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu
Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny.

Ponadto dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu 010, rozdz.01043
tj. zmniejsza się nakłady finansowe na realizacje zadania pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Pólko –
dokumentacja projektowa” o kwotę 50.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się plan dla zadania pn. „Budowa łącznika
sieci wodociągowej PE DN 200 na trasie SUW Janków- sieć Żelazków wraz z modernizacją SUW w Jankowie – dok.
projektowa” o kwotę 50.0000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków obrębie dz.750, 801, 852, 853 - zmiany między paragrafami wydatków w
zakresie wypłaty dodatku węglowego oraz dz. 855 dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz do zakresu
realizowanych zadań.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

